Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbiurgermeister

Einladung

Magdeburg, 10.05.11

Sitzung - StBV/021(V)/11

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss f. Stadtentw., |Donnerstag, Mensa - Baudezernat, | 17:00Uhr Uhr
Bauen und Verkehr An der Steinkuhle 6
Lenkungsausschuss 19.05.2011
Buckau
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 17.02.2011 und vom
14.04.2011
4 Lenkungsausschuss Buckau
BauBeCon/ Amt 61
5 Informationen
51 Jahresbericht des Behindertenbeauftragten fur das Jahr 2010 10074/11
Behindertenbeauftragter
6 Beschlussvorlagen
6.1 Sanierung und Erweiterung der Kindertageseinrichtungen DS0103/11

"Nesthakchen" und "Spielstiibchen", Gerhart-Hauptmann-StralRe 42
a
EB KGm




6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

7.1

7.1.1

Vorplanung fir das Schulzentrum Albert-Vater-Straf3e 72 in 39108
Magdeburg im Rahmen des EU-Strukturfonds 2007 bis 2013 EFRE
\%

EB KGm

Kosten- und Finanzierungsubersicht zur EntwicklungsmalRnahme
Rothensee mit Stand vom 31.12.2010
Team VI/02

Aufstellung einer Gestaltungssatzung fir den Wissenschaftshafen
Team VI/02

Beginn der vorbereitenden Untersuchung gemaf § 141 BauGB flr
die "Buckauer Insel"
Amt 61

Satzung zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 223-1.1
"LiebknechtstralRe 27"
Amt 61

Einleitung des Satzungsverfahrens zum vorhabenbezogenen
Bebauungsplan Nr. 223-1.2 "Zum Handelshof"
Amt 61

Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses fur den Bebauungsplan Nr.

365-2 "Wohnpark Diesdorfer Graseweg"
Amt 61

Umgestaltung des Magdeburger Domplatzes
Amt 61

Antrage

Stadtebauliches Gesamtkonzept Sudenburg-Sid
Fraktion SPD-Tierschutzpartei-future!

Stadtebauliches Gesamtkonzept Sudenburg-Sid
Amt 61

Mitteilungen und Anfragen

DS0120/11

DS0088/11

DS0104/11

DS0115/11

DS0073/11

DS0591/10

DS0096/11

DS0090/11

A0016/11

S0071/11



Nichtoffentliche Sitzung
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11

111
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12.1

Bestatigung der Tagesordnung nichtéffentlicher Teil

Genehmigung der Niederschrift vom 17.02.2011 und vom
14.04.2011

Informationen
Umstrukturierung Dez. VI/Auflésung Amt 65
FB 01

Mitteilungen und Anfragen

Erganzung Baugebiete Randau
Amt 61

Vorsitzende/r
Olaf Czogalla

10107/11





